ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«АХВАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

01.04. 2020 г № 33-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О завершении отопительного периода 2019-2020 г. на территории
Ахвахского района.

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, на основании
пункта 4 части 1 статьи 14, части 4 статьи 15 Федерального закона от
06.10.2003 г. № 131 -Ф З :

1.При условии установления среднесуточной температуры наружного
воздуха в течение 5 суток выше +8 градусов определить сроком окончания
отопительного периода -  16 апреля 2020 года.

2.Руководителям учреждений до 14 мая 2020 года содержать котельные
в дежурном режиме с возможностью их пуска в течение 5 часов при резком
снижении температуры воздуха.

3. Рекомендовать руководителям учреждений и главам сельских
поселений принять аналогичные нормативно-правовые акты в рамках своих
полномочий, предусмотренных действующим законодательством.

4.Управляющему делами администрации МР «Ахвахский район» довести
настоящее распоряжение до всех заинтересованных лиц.

5.Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Время» и
разместить на официальном сайте администрации МР «Ахвахский район».

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации МР «Ахвахский район» Алидибирова Х.Н.

И.о.главы администращ
МР «Ахвахский район» Г.М.Чанакаев